

TSV St. Wolfgang 1934 e.V.

1. Vorstand

Rudolf Müller-Brunnhuber

Hochriesstr. 16 84427 St. Wolfgang

Internet: <u>www.tsv-st-wolfgang.de</u> e-mail: <u>info@tsv-st-wolfgang.de</u>

Januar, 2019

Einladung

Die Stockschützen des TSV St. Wolfgang laden Ihren Verein zum Herren- u. freien-Freundschaftsturnier ein. Beim freien Turnier sollte mindestens 1 Dame oder 1 Jugendlicher U23 pro Mannschaft teilnehmen.

Termine: Mittwoch, 26.06.2019, Herren - Beginn: 19.00 Uhr

<u>Donnerstag</u>, 27.06.2018, Herren - Beginn: 19.00 Uhr

Freitag, 28.06.2018, Freies (mit mind. 1 Dame oder U23) -

Beginn: 19.00

Meldung: jeweils 30 Minuten vor Turnierbeginn

Teilnehmer: je 9 Mannschaften

Startgeld: 25,-- EUR < Meldung verpflichtet zur Zahlung>

Wertung: nach IER, ISPO mit 6 Kehren

Preise: jede Mannschaft erhält vier Sachpreise

Wettbewerbsleiter: Johann Schwimmer

Schiedsrichter: Peter Stitteneder oder Vertreter

Haftung: der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung Anmeldung: schriftlich oder telefonisch bis 15.06.2019

- Tanja Ostermaier, Holzen 3, 84427 St. Wolfgang;- Tel: 08085/187840; Email: tanja.ostermaier@gmx.de

→ Berücksichtigung nach Eingang der Anmeldung

Die Sommerlaufsohle Nr. 16 "blaulila" ist bei unseren Turnieren nicht erlaubt!

Wir würden uns freuen, Sie bei unserem Turnier begrüßen zu dürfen und wünschen eine gute Anreise und eine angenehme, erfolgreiche Teilnahme.

Mit sportlichem Gruß

TSV St. Wolfgang 1934 e.V

Johann Schwimmer

-Abteilungsleiter der Stockschützen-

Raiffeisenbank St. Wolfgang – Schwindkirchen eG . Kto.-Nr. 523801 . BLZ 70169538 . Sparkasse St. Wolfgang . Kto-Nr. 170076 . BLZ 71152680 Steuer-Nummer: 114/111/10038